СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
II СОЗЫВА

                                                                           РЕШЕНИЕ
От  __12.08.  2014 г.  № _23__
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета МО «Евпраксинский
сельсовет» от 19 декабря 2013 года № 40 «О бюджете муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет» на 2014 год»

    В связи с приведением бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2014 год, утверждённого Решением Совета  от 19.12.2013 года № 40 в соответствие с действующим бюджетным законодательством и перераспределением денежных средств Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета МО «Евпраксинский
сельсовет» от 19 декабря 2013 года № 40 «О бюджете муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет» на 2014 год»:
	   1.1.  В Приложении № 4 «Расходы бюджета муниципального образования "Евпраксинский сельсовет"  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год», исключив код БК 40004057954500200, добавив КБК 40004127954500200

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий Приволжского района Астраханской области на 2014-2017годы и на период до 2020года"
	400
	04
	0405
	7954500

- 500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	400
	04
	0405
	7954500
	200
	- 500,00

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий Приволжского района Астраханской области на 2014-2017годы и на период до 2020года"
	400
	04
	0412
	7954500

	500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	400
	04
	0412
	7954500
	200
	500,00

[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение обнародовать.

Глава  муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет»                                                                В.А.Воронков